АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

от 12.02.2013г. № 337                                                                         г. Кыштым

О внесении изменений  в постановление
Администрации Кыштымского городского округа
от 30.12.2011 №3493 (в редакции постановлений
от 11.05.2012 №1358, от 30.07.2012 №2237)
«Об утверждении муниципальной целевой

Программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства
Кыштымского городского округа Челябинской
области на 2012-2014 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной целевой Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа Челябинской области на 2012-2014 годы» за 2012 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в графу «Объем финансирования» на 2012 год Приложения к муниципальной целевой Программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа Челябинской области на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением  Администрации Кыштымского городского округа от 30.12.2011 №3493 (в редакции постановлений от 11.05.2012 №1358, от 30.07.2012 №2237), следующие изменения:
в строке 4 раздела 2 местный бюджет цифры «100» заменить цифрами «12,6»;
в строке 4 раздела 2 областной бюджет цифры «400» заменить цифрами «24,2»;

в строке 5 раздела 2 цифры «50» заменить цифрой «0»;

в строке «Итого» цифры «550» заменить цифрами «36,8»;

в строке 6 раздела 3 местный бюджет цифры «50» заменить цифрами «107,8»;
в строке 6 раздела 3 областной бюджет цифры «200» заменить цифрами «102,6»;

в строке «Итого» цифры «250» заменить цифрами «210,4»;
в строке 7 раздела 4 местный бюджет цифры «50» цифрами «100»;
в строке 7 раздела 4 областной бюджет цифры «200» цифрами «542,2»;
в строке «Итого» цифры «250» заменить цифрами «642,2»;
в строке 13 раздела 6 цифру «5» заменить цифрами «5,6»;

в строке 15 раздела 6 цифры «30» заменить цифрой «5»;
в строке «Итого» цифры «35» заменить цифрами «10,6»;
в строке 17 раздела 7 цифры «15» заменить цифрой «0»;
в строке «Всего по Программе, в том числе» цифры «1100» заменить цифрами «900»;

 в строке «Всего по Программе местный бюджет» цифры «300» заменить цифрами «231»;

в строке «Всего по Программе областной бюджет» цифры «800» заменить цифрами «669».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                           Л.А. Шеболаева